
Haasteista huolimatta maitotilayrityksillä on edellytykset menestyä ja investoida. 

Investointien määrä on kasvussa, mutta niitä tarvitaan lisää. Menestyvien 

maitotilayritysten tueksi on luotava esimerkkejä, miten investoinnissa onnistutaan.

Tavallisen kokoisen tilan näkökulmat jäävät her-

kästi taka-alalle ja pahimmillaan maitotilalla saate-

taan nähdä vain kaksi vaihtoehtoa:  

On investoitava paljon tai ei ollenkaan.

Tilakohtaisten tulevaisuuden suunnitelmien on 

oltava ennen kaikkea tilan itsensä näköisiä ja 

kokoisia. Kehitysuralla kirjaimellisesti muodoste-

taan yhtenäinen suunnitelma tilan kehittymisen 

edellytysten ja vaatimusten kautta, sekä samalla 

luodaan kehitysuraa tukeva palvelumalli. Oman 

näköinen kehitysura voi tarkoittaa rakennusin-

vestoinnin lisäksi esim. peltoviljelyn kehittämistä, 

tuotos- ja keskisatojen nostoa, talouden ja työ-

määrän hallintaa. Hankkeessa valitaan yhteensä 

20 maitotilayrityksen pilottiryhmä, joka jakautuu 

alaryhmiin kehitysteemojen mukaisesti. Yhdessä 

tilojen kanssa tunnistetaan kehitystarpeet ja mie-

titään niiden toteuttamiseen sopivat askeleet mm. 

tilakäynnillä ja pienryhmätapaamisissa (3kpl)

Syksyn ryhmän muodostetaan lokakuussa ja ne 

alkavat toimimaan talvella. Osallistuminen ei maksa 

tilalle mitään, joten mikäli asia kiinnostaa, kannattaa 

ottaa yhteyttä hankevetäjä Perttu Kattaiseen!  

Hanke toimii 30.6.2020 saakka.

Potentiaalisten maitotilojen kehitysura –hanke ProAgria 

Pohjois-Savo toteuttaa yhdessä Osuuskunta ItäMaidon 

kanssa Potentiaalisten maitotilojen kehitysura-hankkeen 

ajalla 1.1.2019-30.6.2020. Päärahoituksesta vastaa OLVI-

säätiö ja muusta rahoituksesta Osuuskunta ItäMaito.

Lisätietoja

Perttu Kattainen 

ProAgria Pohjois-Savo 

perttu.kattainen@proagria.fi 

043 825 4983 

Muodostettavat ryhmät

KEVÄT-SYKSY 2019

SYKSY-KEVÄT 2019 – 2020

1. parsinavetasta robottiin investoivat (TÄYNNÄ) 

2. lähivuosina investoivat tilat (TÄYNNÄ)

3. SPV tehty tai tekeillä -ryhmä 

4. +50 vee ja ei jatkajaa -ryhmä

ItäMaito


